NO‘ MMA 01 073 100 ‘REV‘ 4 ‘DATE‘ 2017/03/21




>
J
<
17
0|

e

\
=/
L :@I&

,ﬂ
I,
3
o)
=

oy 354

 E—

e

N . TR
] ‘

ENGINE Black

! DEMARRELR
START MOTOR
STARTER MOTOR

Siop swnzh}‘*

Regulmor}é
Ol Eomoc@z

58
P
O

=
<
=
g
0

3

El

el [« 30A

HEE T5A

O] | o

Motor Mass 2 oo
_ GRS Gilsie] 1
z 3 |

ﬁ“ J i
- Ooooooag)|
w ROT90TY

0

@]

p— 6‘ .
é 4 T (L Black
[7 3

Black

Red

0y 354

0y TT8ISN

BATTERE
BATTERI
BATTERY

!

Red

=

23454 &) =
e — <] .
S .‘ {é‘.ﬁ.
& & 3
L G

SP 2015 ELECTRIC SCHEME

NO | BE 900 073 010 ‘REV‘ 1 ‘DATE‘ 2017/03/30




® ®
olo ?v f

® = |
&-@ | | < '7’:\“; = \\ “‘J \ =
5 e @e ‘ — A Tf’***:f——; - L\ 44!

NO | MMA 01 073 120 ‘REV‘ 1 ‘DATE‘ 2222222222




0O NO Ol WN P I

W W W WNDNDNDNNDNMNNNMNNNRPERPPRPRPEPRPERPERPERPEPPRE
WNPFPOOWWONOOUIA,WNPFPOOONO G M~WDNDLPE,O

Artikelnummer Ersé#tdikélistzeichnung

BS 512 000 812
BS 534 000 800
BS 531 000 800
MPA 01 073 180
BR 600 130 301
BS 502 000 800
BS 533 000 800
BS 512 000 820
BS 531 000 600
BS 502 000 600
MPA 01 073 810
BN 630 208 200
BS 532 008 253
BS 512 000 816
BK 152 250 201
BS 522 500 620
BS 507 000 008
BQ 505 010 100
BS 512 000 620
MPA 01 073 510
BR 900 001 670
MPA 01 073 590
BB 221 104 140
BS 531 001 000
BS 533 001 000
BS 512 001 020
MPA 01 073 200
BS 512 000 616
MPA 01 073 300
BS 351 601 624
BS 511 000 635
MPA 01 073 650

schraube m8x12 din 933
sicherungsring m8 din 6798a
unterlegscheibe m8 din 125
sicherheitshebel

gummipuffer 30x30b m8x16
mutter selbstsichernd m8 din 985
sicherungsring m8 din 127b
schraube m8x20 din 933
unterlegscheibe m6 din 125
mutter selbstsichernd m6 din 985
bevestigung regelung klappe
kreuzschlitzschraube m8x20
dichtungsring m8x25x1.5
schraube m8x16 din 933

seilzug supportanti-projektionplatte
schraube m6x20 iso 7380
ringmetter m8 din 582
sicherheitsaufkleber 465x200 (schild)
schraube m6x20 din 933
anti-projektionplatte
auswurfschutz gummi 510 x 210
support gummi anti-projektion
niete alu 3.9x14 din 7337 a
unterlegscheibe m10 din 125
sicherungsring m10 din 127b
schraube m10x20 din 933
riemenabdeckung

schraube m6x16 din 933
verstarkungswinkel support anti-projektion
federndes drUckstuck m16x24
schraube m6x35 din 931

platte sicherheitsschalter

Anzahl

P NRPRPDAMRPRRPRPRPRORRPRRPRRPRRPRRPRPRPRORLRRLRRERO®



i

- “lm\ - w

NO | MMA 01 073 130 ‘REV‘ 1 ‘DATE‘ 2016/03/02




© 00 ~NO Ol WN PP H

A DA D WWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNNDNNNREPRERPRPREPEPERPEPRERPRLER
NP OOWOWO~NOOUP~AWNPEPOOONOUUDNAWNPOOONO O PMAWDNLPEO

Artikelnummer Ersé#tdikélistzeichnung

MPA 01 073 550
BS 531 001 000
BS 512 001 016
BS 532 010 406
BS 533 001 000
BS 512 001 020
BB 341 080 725
BS 502 001 000
BL 801 503 000
BS 512 000 825
BS 512 000 840
BS 531 000 800
MPA 01 070 420
BV 521 010 001
MPA 01 073 870
BR 112 304 090
BY 100 106 100
MPA 01 073 130
BS 554 101 020
BS 554 100 820
BS 522 100 820
MPA 01 073 790
BV 911 000 010
BR 910 000 810
BS 512 000 612
BS 533 000 600
BS 531 000 600
MPA 01 073 560
MPA 01 073 110
BR 111 321 310
BS 502 000 800
MPA 01 073 290
MPA 01 073 780
BS 512 000 820
BS 502 000 600
BS 551 100 646
MPA 01 070 430
BS 522 500 820
BA 161 012 162
MPA 01 073 680
BA 101 104 020
BA 161 040 301

unterlegscheibe m10 din 125
schraube m10x16 din 933
dichtungsring m10x40x3
sicherungsring m10 din 127b
schraube m10x20 din 933
keil 8x7x25 din 6880

mutter selbstsichernd m10 din 985
lager komplett aspf 206
schraube m8x25 din 933
schraube m8x40 din 933
unterlegscheibe m8 din 125
distanzhUlse

gasfeder 500n x 100mm
scheibe 44x10x3

buchse nylon

schmiernippel mé din 71412
arm treibrolle

schraube m10x20 din 603
schraube m8x20 din 603
schraube m8x20 din 7991
leitblech arm einzug walze
feder 14 x 2 x 16
abdeckplatte nylon sp2015
schraube m6x12 din 933
sicherungsring m6 din 127b
unterlegscheibe m6 din 125

treibrolle

buchse nylon (32/50x13)

mutter selbstsichernd m8 din 985
sperren 10mm

anschlag arm einzug walze
schraube m8x20 din 933

mutter selbstsichernd mé din 985
augenschraube m6x70 din 444
zwischenring

schraube m8x20 iso 7380
kettenrad 12z simplex
zwischenring

kette 104g simplex

kettenrad 40z 3/8"x7/32" simplex

Anzahl

P P RPRPNVNRPPRPRNRPRPAMNRPRRPROODMNORNRPRNNORENRPRREPNORREPNORNNENDNLER



NO | MMA 01 073 140 ‘REV‘ 1 ‘DATE‘ 2222222222




© 00 ~NO Ol WN PP H

O N DNDNNMNNMNDNRFEPERPRPRPEPRPEPERPRERPPRPRERE
O Ul A WMNPFPOOWONO UM WDNPEO

250
380

Artikelnummer Ersé#tdikélistzeichnung

MPA 01 073 150
MPA 01 073 160
BS 502 001 200
BL 801 604 001

BS 531 001 200
BS 512 001 225
BA 562 718 030
BB 501 311 220
BB 341 121 060
BB 501 164 000
BA 552 221 200
MPA 01 070 400
BS 501 000 800
MPA 01 073 380
MPA 01 073 570
BS 521 100 816
BS 531 000 800
BQ 158 010 150
BS 512 000 816
BS 533 000 800
MPA 01 073 310
BS 022 101 030
MPA 01 070 180
BB 040 102 040
MPA 01 070 210
BU 401 300 202
BS 531 001 000
BB 011 000 090

unterer sieb
oberer sieb

mutter selbstsichernd m12 din 985

flanschlager ucpf 208
unterlegscheibe m12 din 125
schraube m12x25 din 933
riemenscheibe 3 spa 180 tI2517
madenschraube 7/16"x7/8"

keil 12x10x60 din 6880
spannbuchse tl 2517-40

xpa 2120/2 powerband multibrins

haken fUr schnellverschluss
mutter m8 din 934

asche schliessung raster
hebel schliessung raster
schraube m8x16 din 912
unterlegscheibe m8 din 125
isolerung rotor

schraube m8x16 din 933
sicherungsring m8 din 127b
platte isolierung

schraube m8x18 din 7991 10,9
befestigungsleiste

splint 2mm din 11024

achse fUr sieb

messersatz (24)
unterlegscheibe m10 din 125
abdeckkappe 9 mm

Anzahl

NPFPFPFPNMNNRFEPFPFPPEPNMNPEPOONOLEPREEPR

e

NN
o



N
v

e

i§0@®® ®66® 6

=2




© 00 ~NO Ol WN PP H

A BA DD OWWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNMNDNDNNNNRPERPPRPEPERPEPEPRREPR
W NP OOONOUA,WNPFPOOONODOOUPM~AWDMNMNPEPOOOOLONOOGMMWDNIEO

Artikelnummer Ersé#tdikélistzeichnung

BS 522 500 616
BS 532 006 183
BS 512 000 630
BS 531 000 600
BO 530 600 001
BS 502 000 600
BN 230 100 202
BR 020 501 250
MPA 01 073 610
BN 530 108 800
BB 011 000 080
MPA 01 073 270
MPA 01 310 540
BQ 501 010 090
MPA 01 311 080
BS 554 100 825
MPA 01 311 090
MPA 01 073 600
BS 533 000 600
MPA 01 073 260
BN 230 100 408
MPA 01 073 250
BS 512 001 025
BS 531 001 000
MPA 01 073 630
BS 502 001 000
BS 502 000 800
BS 531 000 800
MPA 01 073 620
MPA 01 073 520
BS 512 000 820
BS 533 000 800
MPA 01 073 290
BS 521 100 630
BO 530 600 002
BR 930 070 020
BR 001 512 031
BR 112 100 600
BS 512 001 030
BS 512 000 830
MPA 01 073 280
BN 630 208 200
BR 930 070 010

schraube m6x16 iso 7380
dichtungsring m6x18x1.5
schraube m6x30 din 933
unterlegscheibe m6 din 125
angelhaken

mutter selbstsichernd m6 din 985
plastic griff 15x5x6 pvc
einsteckbuchsen @ 25mm

hebel regelung klappe
klemmhebel

abdeckkappe 8 mm
auswurfflappe

richtungsklappen auswurfrohr oben
aufkleber eliet 100x35

axe klappe - unter

schraube m8x25 din 603

axe klappe - oben

stange auswurfklappe
sicherungsring mé din 127b
supportauswurfklappe
plastikhandgriff 1"

kap

schraube m10x25 din 933
unterlegscheibe m10 din 125
flansch rotation auswurfer

mutter selbstsichernd m10 din 985
mutter selbstsichernd m8 din 985
unterlegscheibe m8 din 125
flansch gelenk auswurfer
befestigung rohr

schraube m8x20 din 933
sicherungsring m8 din 127b
sperren 10mm

schraube m6x30 din 912

halter

support auswurfkanal

epdm moosgummi klebstoff 3 x 12 x 480 mm

buchse nylon (10/13.5/25x6/2.5)
schraube m10x30 din 933
schraube m8x30 din 933
henkel auswurf
kreuzschlitzschraube m8x20
auswurfkanal

Anzahl

O AP ONRFPPRPFRPOFRPPMAPNPEPPRPONEPEPRERPPEPONMMAADNDIDLD

=
w

P PR DBNNRPRNNRENNDWLER






© 00 ~NO Ol WN PP H

N NDNDNNNMNMNNMNNMNNMNMNMNMNMNPRPRPRPEPERPPRPRPRPRPRERPE
© 0O NO Ul WNPFPOOWOOLOWNOO O M~WNDNPE,O

Artikelnummer Ersé#tdikélistzeichnung

BA 565 714 001

BB 351 080 740
BS 023 000 812

BA 521 212 070
BS 511 001 246
BA 599 006 101

BS 531 001 200
BS 533 001 200
BS 501 001 200
BS 502 000 800
BS 531 000 800
BL 801 502 502

BS 554 100 820
MPA 01 073 320
MPA 01 041 260
BS 522 500 816
MPA 01 073 170
BR 112 201 290
BB 120 040 200
BV 907 000 030
BS 554 100 616
MPA 01 073 700
BS 531 000 600
BS 502 000 600
MPA 01 073 670
BS 501 901 200
BS 551 001 254
MPA 01 330 810
BL 001 203 703

riemenscheibe spa 140x25x8
keil 8x7x40 din 6885a
madenschraube m8x12 din 916
xpa 1207 quad-power iii
schraube m12x70 din 931
riemenspanner J60
unterlegscheibe m12 din 125
sicherungsring m12 din 127b
mutter m12 din 934

mutter selbstsichernd m8 din 985
unterlegscheibe m8 din 125
lager komplett ucpf 205
schraube m8x20 din 603

lagerschutz pf205 + achse
schraube m8x16 iso 7380
auswurfbin

buchse nylon (12x16x20))
spannstift 4x20 din 1481

schraube m6x16 din 603

unterlegscheibe m6 din 125
mutter selbstsichernd m6 din 985

mutter m12 din 439

augenschraube m12x140 din 444
abstandshalter spanner riemenscheibe
lager 6301 2rz

Anzahl

P NDRARRPEPNRPRE

=

4
4

=

NFPPFPEFPNMNNMNEPENMNNMNNPAAPRPORPERPODN






© 00 ~NO Ol WN PP H

PR R R R R R R R
0N UM WNERO

Artikelnummer Ersé#tdikélistzeichnung

BS 512 000 614
BS 533 000 600
BS 531 000 600
MPA 01 073 800
BH 720 505 885
BY 717 212 020
BS 531 000 800
BS 534 000 800
BS 511 000 844
BB 221 104 100
MPA 01 073 880
BR 900 001 700
BS 522 500 616
BK 181 151 060
MPA 01 073 370
BK 164 310 900
BS 502 000 500
BH 730 404 005

schraube m6x14 din 933
sicherungsring m6 din 127b
unterlegscheibe m6 din 125
schaltsschtafel verschluss
tankdeckel
kunststoffbehAlter zwart 20l
unterlegscheibe m8 din 125
sicherungsring m8 din 6798a
schraube m8x60 din 931
niete alu 3.9x10 din 7337 a
verstarkunswinkel schalttafel
aussenisolation

schraube m6x16 iso 7380
choke

schaltsschtafel

gaszug

mutter selbstsichernd m5 din 985

schauglas 127 mm

Anzahl
6
6

=
=

P NRPRPROORPRPRNMNDMADNRERR



e
= o
ONONONORORE)

SP 2015 CC —— ENGINE

NO‘ MMA 01 073 182 ‘REV‘ 1 ‘DATE‘ oooooooooo




© 00 ~NO Ol WN PP H

W W W WWWWWDNDNDNDNDNDNMNNMNNMNNNRFPEERPERPEPRPRPRPERPERERERR
~NOoO O WONPFP O OONOOUUPRA, WNPEPOOONOD OGM~WNDNPRE,O

Artikelnummer Ersé#tdikélistzeichnung

BS 512 000 616
BS 531 000 600
MPA 01 073 820
BS 502 000 600
MPA 01 073 390
BS 533 000 600
BS 501 000 600
BR 600 225 201
BB 221 005 100
MPA 01 070 670
MPA 01 073 720
BA 201 210 100
BS 521 100 812
BS 534 000 800
MPA 01 070 680
MPA 01 070 690
MPA 01 071 050

schraube m6x16 din 933
unterlegscheibe m6 din 125

mutter selbstsichernd m6 din 985

sicherungsring m6 din 127b
mutter m6 din 934
gummipuffer 25x20b m6x10
niete stahl 4.8x10 din 7337 a
verstarkungsstuk motorgehause
messstelle rotation

elastische kupplung m20x1.5
schraube m8x12 din 912
sicherungsring m8 din 6798a
kupplungsscheibe
zentrierung koppelung
verstarkungsring

BM 201 318 001 073

MPA 01 070 230
BS 531 001 000
BS 502 001 000
BT 174 150 600
BS 501 001 000
BS 512 001 050
BH 551 060 320
BS 531 001 100
BR 112 101 011
BS 512 951 125
BS 511 041 040
MPA 01 074 380
BA 250 104 010
BS 033 525 501
BB 342 060 657
BM 261 300 200
BS 512 000 612
BM 261 300 100
BT 122 172 828

motorlagerung

unterlegscheibe m10 din 125
mutter selbstsichernd m10 din 985
verschlusskappe 3/8"

mutter m10 din 934

schraube m10x100 din 933
hydraulik schlauch 3/8"x320
unterlegscheibe m11 din 125
buchse nylon (10/14/20x7/16")
sechskantschraube 7/16 x 1" unc

entkupplungsring sp2015
eletrischen kopplung sap 118 ii

keil 6.35x6.35x57 din 6880
auspuff

schraube m6x12 din 933
auspuffschutz
abgasableiter 28mm

Anzahl

NN
(o]

PP DMRPRPNRPRREPRPRPNRPNNRPAMRPRPARREPNNRPRERPROMDNOOE-AMNLER



NO | MMA 01 073 190 ‘REV‘ 1 ‘DATE‘ 2016/03/10




© 00 ~NO Ol WN PP H

A DA DDA DBDEWWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNDNNDNNNREPRERPRPREPERERPEPRPRERPRELR
O b WNPFPOOWONOOOUP~AWNPEPOOONOUOUNA,WDNPEPOOONO UG MAWDNPEO

Artikelnummer Ersé#tdikélistzeichnung

BE 142 412 101
BR 900 001 690
BS 502 000 500
BK 164 310 900
BE 099 000 606
BB 221 104 100
MPA 01 073 880
BR 900 001 700
BE 700 021 000
BE 120 081 420
BS 531 000 600
BS 522 500 616
BM 260 691 959
BM 260 692 318
BK 181 151 060
BR 000 213 521
BE 099 000 602
MPA 01 073 370
BE 099 000 607
BE 400 010 200
BE 099 000 609
BE 099 000 601
BE 032 180 907
BE 090 281 031
BE 090 180 371
BS 502 000 600
BE 240 120 300
BR 701 010 150
BE 099 000 605
BE 120 030 020
BS 531 000 400
BS 534 000 400
BS 512 000 420
BY 717 212 020
BS 531 000 800
BS 534 000 800
BS 511 000 844
BS 512 000 614
BS 533 000 600
MPA 01 073 800
BH 720 505 885
BE 142 412 102
BE 700 023 000
BE 700 022 000
BE 099 000 604

schaltsrank

isolierung schaltsrank

mutter selbstsichernd m5 din 985
gaszug

kabel bedienungsknopf

niete alu 3.9x10 din 7337 a
verstarkunswinkel schalttafel
aussenisolation

schalttafel

bedienungsknopf
unterlegscheibe m6 din 125
schraube m6x16 iso 7380
zUndschlUssel

zUndschloss

choke

durchfUhrungstUllen

kabel kontaktschlussel
schaltsschtafel

kabel sensor

sensor

kabel spannungs-versorgung
kabel motor

gehAuse

kabel rot 16mmz2-1030mm
kabel schwarz 16mm?2 - 370mm
mutter selbstsichernd m6 din 985
batterie 12v 30ah
schutzhUlse

kabel sicherheitsverriegelung hinter
schutzkontakt
unterlegscheibe m4 din 125
sicherungsring m4 din 6798a
schraube m4x20 din 933
kunststoffbehAlter zwart 20l
unterlegscheibe m8 din 125
sicherungsring m8 din 6798a
schraube m8x60 din 931
schraube m6x14 din 933
sicherungsring mé din 127b
schaltsschtafel verschluss
tankdeckel

deckel schaltsrank

pcb sp2015

print leachtdiode

kabel solenoidventil

Anzahl

NFRPRPRPNRRPRDMREPR

=
N

PP RPPRPRPPOORMDMNDMREPNNNRRPRPRPRPNRPRRPRPRPRPREPREPRRERERERO



A . (@/'/'-"'

g

Ve S 28%
ek
) 'l‘!:!l&!\" <
=

NO | MMA 01 073 210 ‘REV‘ 1 ‘DATE‘ 2015/10/27




© 00 ~NO Ol WN PP H

A D WWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNNDNNNNRPEPRPREPEPERPEPRPPRERPRELR
P O OO0 ~NOOP,WNPEPOOONOUOUPAA,WNPOOONO UG PMAWDNLPEO

Artikelnummer Ersé#tdikélistzeichnung

BS 531 001 000
BS 534 001 000
BS 512 001 025
BW 818 072 370
MPA 01 070 900
MPA 01 073 410
BB 221 104 100
BR 910 000 010
MPA 01 073 440
MPA 01 073 420
BS 502 000 800
BS 531 000 800
BS 554 100 820
MPA 01 073 500
BS 512 000 825
BQ 790 010 020
MPA 01 070 970
BS 531 000 600
BS 502 000 600
BS 512 000 616
BA 281 504 502

MPA 01 070 880
BS 531 001 200
BS 512 001 235
BS 512 001 255
BS 501 001 200
MPA 01 071 030
BL 002 505 203

MPA 01 071 040
MPA 01 071 020
MPA 01 071 000
BS 512 001 230
BS 534 001 200
BS 511 001 244
BL 711 272 505

MPA 01 070 980
MPA 01 070 890
BS 502 001 200
BR 021 160 400
MPA 01 070 990
BS 512 001 020

unterlegscheibe m10 din 125
sicherungsring m10 din 6798a
schraube m10x25 din 933
raupenband

schutz links

lenker rechts

niete alu 3.9x10 din 7337 a
buchse nylon (25/30/34x30/15)
bedienungsrohr cross country
lenker links

mutter selbstsichernd m8 din 985
unterlegscheibe m8 din 125
schraube m8x20 din 603

schraube m8x25 din 933
dokumentenhalter 320mm
anschlagwinkel batterie
unterlegscheibe m6 din 125
mutter selbstsichernd m6 din 985
schraube m6x16 din 933
flansch hinterrad @12,5mm
hinterrad

unterlegscheibe m12 din 125
schraube m12x35 din 933
schraube m12x150 din 933
mutter m12 din 934
unterlegscheibe

lager 6205 zz

achse spannrolle

spannrolle

spanner

schraube m12x30 din 933
sicherungsring m12 din 6798a
schraube m12x60 din 931
lager ucf 205

asche vorderrad

vorderrad

mutter selbstsichernd m12 din 985
kappe 60x40

schutz rechts

schraube m10x20 din 933

Anzahl
16
16

NI\JNI\J-&I—‘I—‘I\JI—‘#(OCDI—‘I\J-&COI—‘I—‘NIIG

N 00N
N

B
NN

A RPNOMNMNDNIMOOPMAAPEANMNOO®



NO‘MMA 01 073 220 ‘REV‘ 1 ‘DATE‘ 2016/02/25




© 00 ~NO Ol WN PP H

OOl oD DDDADDNDANDNDNDLNDGWWWOWWWWWWWNNNNNNNNNNDERRR R B B B B
NPOOONOOINRWOMNRPRPOOOEIOARINRPRPOSOOCONOOARWNRPRPO©OOLNOODNWRNEREO

Artikelnummer Ersé#tdikélistzeichnung

BS 512 000 816
BS 533 000 800
BS 531 000 800
MPA 01 073 230
BY 717 212 012
BH 812 345 350
MPA 01 073 890
BT 670 117 290
BH 812 180 300
BH 509 251 009
BH 720 704 112
BS 502 000 600
BS 531 000 600
BH 210 103 200
BB 321 020 512
MPA 01 074 150
BH 551 040 490
BH 551 040 871
BH 551 040 800
BB 011 000 080
BR 111 080 300
BR 112 081 300
MPA 01 073 860
MPA 01 073 850
BA 230 010 800
BH 509 211 006
BS 502 000 800
BH 400 401 310
BS 554 100 844
BS 512 000 625
BH 563 000 100
BH 512 671 006
BS 511 000 640
BH 711 020 010
BH 331 204 001
BT 134 280 608
BT 136 260 820
BS 501 000 700
BR 220 619 045
BS 512 000 820
BS 502 001 200
BH 331 525 000
BS 512 001 235
BS 532 008 356
BS 534 000 800
BB 351 080 735
BH 514 100 804
BH 513 111 004
MPA 01 074 140
MPA 01 074 130
MPA 01 074 120
MPA 01 074 110

schraube m8x16 din 933
sicherungsring m8 din 127b
unterlegscheibe m8 din 125
support olbehalter

olbehalter

o-ring 34,52 x 3,53 mm viton

muffe @ 20mm - 1/2"
schlauchschelle 17x29mm

o-ring @ 18 x 3 mm viton

gerade einschraubverbindung 10Ix1/2" loch 10
einfUllverschluss

mutter selbstsichernd m6 din 985
unterlegscheibe m6 din 125
hydraulikpumpe gr 1 - 3.2cc

keil 2x5x12.65 din 6888
hydraulische leitung (rUcklauf)
hydraulik schlauch 1/4"x490
hydraulik schlauch 1/4"x870
hydraulik schlauch 1/4"x800
abdeckkappe 8 mm

buchse nylon (8,2/16x3)

buchse nylon (8/11/16x13/2)
steuerstange radantrieb cc
steuerstange radantrieb
kugelgelenk m8

gerade einschraubverbindung 10Ix3/8"
mutter selbstsichernd m8 din 985
hydraulikventil sd5-3

schraube m8x60 din 603
schraube m6x25 din 933
manometeranschlussstUck 10Ixm16x2
rohrstutzen, vormontiert 10sr3/8"
schraube m6x40 din 931
rohrschellen b-10mm ass.
hydraulikmotor mm fs 40 c - |l
messing 3/8x1/2
schlauchkupplung 1/2"x20mm
mutter m7 din 934

saugschlange mit spiralverstArkung @19x450mm
schraube m8x20 din 933

mutter selbstsichernd m12 din 985
hydraulikmotor mr n 250 cd
schraube m12x35 din 933
dichtungsring m8x35x3
sicherungsring m8 din 6798a

keil 8x7x35 din 6885a
reduzierstUck (m-w) 1/2"-1/4"
winkel-schwenkverschraubungen 10Ix1/4"
hydraulische leitung st4 cc
hydraulische leitung st3 cc
hydraulische leitung st2 cc
hydraulische leitung st1 cc

Anzahl

P RPRPRPAEDMNNMNNMNDAEMNAENDMNRPRREPRPRPRNNRPRPDNMNWOUORWMONRFRENNNRPRRREPRPRREIMANRREPRARRPREREOOON



53
54
55
56
57
58

BT 136 261 219
BH 280 612 121
BH 280 212 000
BR 220 619 018
BH 518 500 400
BH 802 012 250

muffe @ 19mm - 3/4"

hydraulikfilter 3/4"

filterelement (rUcklauffilter)

saugschlange mit spiralverstArkung @19x18cm
verschlussschrauben 1/4"

o-ring @ 12 x 2,5 mm

PR RPRRPRERN



